PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

DECRETO Nº 44/2025 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 24 de janeiro de 2025.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) PARA O CARGO DE DIRETORA DE JUVENTUDE, ESPORTE, TURISMO E CULTURA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO,  Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. lº. – Fica Nomeada a Senhor (a) WALESKA DE SOUSA LIMA, portadora do CPF Nº 048.495.881-07 e RG n° 1.175.028   2ª via SSP/TO,
para exercer o Cargo de DIRETORA DE JUVENTUDE, ESPORTE, TURISMO E CULTURA, com lotação na Secretaria Municipal Juventude,
Esporte, Turismo e cultura.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02(dois) de janeiro de 2025, revogada as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 24 (vinte e quatro) de janeiro de 2025.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-304d25-27012025161502

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 679/2025, em 27/01/2025 17:57

decreto-n-44-2025-3138.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org